

RIG.271.03.2013.BR

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali specyfikację istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zmianami) do Zamawiającego zostały wniesione w postępowaniu na: **Przebudowę drogi gminnej Charbowo – Świniary Gmina Klecko km 0+500 do 1+470** następujące pytania:

Pytanie 1

W przedmiarze robót w pozycji 19 jest umocnienie poboczy tłuczniem gr. 10 cm, natomiast na przekroju konstrukcyjnym jest umocnienie poboczy tłuczniem gr. 7 cm.
Proszę o jednoznaczne określenie grubości warstwy tłucznia na umocnionym poboczu.

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem robót tj. 10 cm.

Pytanie 2

Dotyczy § 3 pkt 1 lit. h) projektu umowy.

Czy Wykonawca przedstawiając polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej oraz polisę ubezpieczenia zaplecza, sprzętu i maszyn budowlanych od wszelkiego ryzyka będzie spełniał wymagania Zamawiającego określone w § 3 pkt 1 lit. h) projektu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający na etapie składania ofert, nie wymaga przedstawienia polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej. Obowiązkiem Wykonawcy jest posiadanie odpowiednich umów ubezpieczenia mienia oraz odpowiedzialności cywilnej.

Pytanie 3

Dotyczy § 3 pkt 1 lit. l) projektu umowy

Proponujemy wykreślenie zapisu § 3 pkt 1 lit. l) i zastąpienie go następującym:

„l) wykonać niezbędne próby, badania, uzgodnienia, nadzory i odbiory użytkowania, w ilości zgodnej z SST”

Odpowiedź:

Szczegółowa Specyfikacja Techniczna jest jednym z dokumentów określającym szczegółowy zakres umowy. Tak więc dane zawarte w SST jak i w dokumentacji projektowej są ściśle związane z umową.

Pytanie 4

Dotyczy § 3 pkt 1 lit. p) i u) projektu umowy.

Wykonawca zwraca uwagę na powtórzenie zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający usunie z umowy § 3 pkt 1 lit. u) .

Pytanie 5

Dotyczy § 5 projektu umowy.

W związku z zakończeniem przedmiotu umowy przypadającym na 30 czerwca 2013 r. Wykonawca zwraca się z prośbą o przedłużenie terminu na realizację zadania oraz informację, na kiedy Zamawiający przewiduje przekazanie robót budowlanych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu realizacji zadania, przekazanie terenu robót budowlanych nastąpi w dniu podpisania umowy z wybranym Wykonawcą.

Pytanie 6

Dotyczy § 9 pkt 1 lit. c) projektu umowy.

Mając na uwadze kary uwzględnione w § 6 pkt 1 lit. a) Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie pkt 1 lit. c) w § 9 projektu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający usunie z umowy § 9 pkt 1 lit. c) .

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Janusz Gیزیcki
Z-ca Burmistrza